

## Rodiklių, siekiant moterų ir vyrų lygybės, integravimo į savivaldybės strateginius planus, pavyzdžiai

### Socialinė, sveikatos ir sporto bei kultūros sritis

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Pasiekimo indikatorius	Įgyvendinimo laikotarpis	Atsakinga institucija
Pirminė redakcija				
	Dienos socialinės globos ir socialinės priežiūros asmens namuose paslaugų teikimas	Patenkintų prašymų dalis nuo visų pateiktų prašymų paslaugai gauti (proc.); Paslaugų gavėjų skaičius	2015–2020	Užimtumo centras pagyvenusiems ir neįgaliesiems
Siūloma redakcija				
	Dienos socialinės globos ir socialinės priežiūros asmens namuose paslaugų teikimas	Patenkintų prašymų dalis nuo visų pateiktų prašymų paslaugai gauti (proc.); duomenis išskiriant pagal lytį ir siekiant užtikrinti proporcingą paslaugų suteikimą tiek vyrams, tiek moterims. Paslaugų gavėjų skaičius, išskiriant duomenis pagal lytį.	2015–2020	Užimtumo centras pagyvenusiems ir neįgaliesiems
Pirminė redakcija				
	Sveikos gyvensenos propagavimas ir sveikatos mokymas	Suorganizuotų mokymų skaičius; Mokymų dalyvių skaičius	2015–2020	NVO, švietimo ir sveikatos priežiūros įstaigos
Siūloma redakcija				
	Sveikos gyvensenos propagavimas ir sveikatos mokymas	Suorganizuotų mokymų skaičius; Mokymų dalyvių skaičius, siekiant, kad mokymuose dalyvautų ne mažiau kaip 40 procentų tos pačios lyties asmenų.	2015–2020	NVO, švietimo ir sveikatos priežiūros įstaigos

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Pasiekimo indikatoriai	Įgyvendinimo laikotarpis	Atsakinga institucija
Pirminė redakcija				
	Kūno kultūros ir sporto programų bei projektų finansavimas ir įgyvendinimas	Remiamų sporto klubų programų / projektų skaičius; Programų ir projektų dalyvių skaičius	2015–2020	Visuomeninė sporto taryba, sporto mokykla
Siūloma redakcija				
	Kūno kultūros ir sporto programų bei projektų finansavimas ir įgyvendinimas	Remiamų sporto klubų programų / projektų skaičius; Programų ir projektų dalyvių skaičius, <b>siekiant ne mažesnio kaip 30 procentų tos pačios lyties asmenų dalyvavimo.</b>	2015–2020	Visuomeninė sporto taryba, sporto mokykla